

Položkový rozpočet

**Zakázka: Výstavba sociálního zařízení pro ZTP
Jeseník**

Zhotovitel: **Tomáš Viktorini s.r.o.**
Malá 477
79081 Česká Ves

IČO: 03646068
DIČ: CZ03646068

Objednatel: **Základní škola Jeseník, příspěvková organizace**
Průchodní 154/5
79001 Jeseník

IČO: 70599921
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	30 136,26
PSV	96 202,56
MON	6 176,00
Vedlejší náklady	4 200,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	136 714,82 CZK
Základní DPH	21 %	28 710,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,18 CZK

Cena celkem: 165 425,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

07.08.2018

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	6 045,41	0,00000
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	6 371,55	0,00000
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	478,80	0,00000
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	472,50	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	10 000,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3 240,00	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	10 688,75	0,00000
722	Vnitřní vodovod	PSV	12 683,75	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	37 951,66	0,06078
727	Zednické výpomocce	PSV	5 250,00	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	5 634,55	0,00000
781	Obklady keramické	PSV	21 839,25	0,00000
784	Malby	PSV	2 154,60	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	6 176,00	0,00000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV	3 528,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	4 200,00	0,00000
Celkem:			136 714,82	0,06078

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				6 045,41
1 18	Příčky z desek Ytong tl.100mm, desky P2- 500	m2	6,00000	702,24	4 213,44
2 19	Příplatek za členitost zdiva z tvárnice	m2	6,00000	42,60	255,60
3 73	Ukotvení příček k cihel. onstr. kotvami na hmožd.	m	10,50000	150,13	1 576,37
Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy				6 371,55
4 4	Štuk vnitřní i vnější Salith MHF PII ručně, tl. vr	m2	15,00000	148,26	2 223,90
5 20	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - strop	m2	15,00000	249,38	3 740,70
6 21	Podkladní nátěr stěn webwr. podklad A	m2	15,00000	27,13	406,95
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				478,80
7 22	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2m	m2	6,00000	79,80	478,80
Díl: 95	Dokončovací kce na pozem.stav.				472,50
8 23	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4m	m2	6,00000	78,75	472,50
Díl: 96	Bourání konstrukcí				10 000,00
9 24	Bourací práce - ostatní, např. podlahy, jádro...	hod	40,00000	250,00	10 000,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				3 240,00
10 8	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12m, nošením	t	3,00000	1 080,00	3 240,00
Díl: 721	Vnitřní kanalizace				10 688,75
11 10	Demontáž - kanalizace	soub	1,00000	1 200,00	1 200,00
12 27	Dodávka a montáž - kanalizace	soub	1,00000	4 488,75	4 488,75
13 28	Zednické výpomoci - kanalizace	hod	20,00000	250,00	5 000,00
Díl: 722	Vnitřní vodovod				12 683,75
14 9	Demontáž - vodovod	soub	1,00000	1 200,00	1 200,00
15 29	Dodávka a montáž - vodovod	soub	1,00000	6 483,75	6 483,75
16 30	Zednické výpomoci - vodovod	hod	20,00000	250,00	5 000,00
Díl: 725	Zařizovací předměty				37 951,66
17 36	Montáž baterie umyv., dřezová	soub	1,00000	184,54	184,54
18 36	Umyvadlová baterie - páka lékařská	ks	1,00000	1 790,00	1 790,00
19 38	Sífon umyvadlový HL 132, D 32, 40mm	ks	1,00000	275,81	275,81
20 41	Uzávěr zpětný rohový HL 3,G 1"	ks	3,00000	155,00	465,00
21 42	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12m	t	1,00000	593,51	593,51
22 75	Revizní dvířka - odvětrání	ks	3,00000	560,60	1 681,80
23 2	Odsávání WC - ventilátor, dodávka a montáž	soubor	1,00000	4 785,00	4 785,00
24 R	Zrcadlo 60x40 bílé ZTP	kus	1,00000	3 619,00	3 619,00
25 725 01-3126.R00	Kloz.kombi OLYMP ZTP,nádrž s armat.odpad vodor,bar	soubor	1,00000	8 440,00	8 440,00
26 725 01-7134.R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 60 x 45 cm, bílé	soubor	1,00000	1 964,00	1 964,00
27 R	Zásobník papírových ručníků bílý, 27,5x32	kus	1,00000	789,00	789,00
28 R	Zásobník toaletního papíru bílý 27cm	kus	1,00000	857,00	857,00
29 R	Dávkovač tekutého mýdla	kus	1,00000	456,00	456,00
30 725 20-0010.RA0	Montáž zařizovacích předmětů - klozet	kus	1,00000	1 615,00	1 615,00
31 725 20-0030.RA0	Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo	kus	1,00000	1 585,00	1 585,00
32 725 29-1136.R00	Madlo dvojitě sklopné bílé Novaservis dl. 852 mm	soubor	1,00000	1 745,00	1 745,00
33 725 20-0040.RA0	Montáž zařizovacích předmětů - madlo, zrcadlo....	sobor	2,00000	2 085,00	4 170,00
34 725 29-1113.R00	Madlo rovné bílé Novaservis dl. 500 mm	soubor	2,00000	679,00	1 358,00
35 725 29-1132.R00	Madlo dvojitě pevné bílé Novaservis dl. 844 mm	soubor	1,00000	1 578,00	1 578,00
Díl: 727	Zednické výpomoci				5 250,00
36 11		hod	21,00000	250,00	5 250,00
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				5 634,55

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
37 45	Montáž zárubně a dřevěného křídla dveří	ks	1,00000	1 250,00	1 250,00
38 46	Dveře -90cm bílé	ks	1,00000	2 037,00	2 037,00
39 47	Kovová zárubeň 90cm	ks	1,00000	1 020,00	1 020,00
40 48	Montáž kliky a štítku	ks	1,00000	350,00	350,00
41 48	Dveřní kování PRAKTIK / S klíč Cr, FAB...	ks	1,00000	518,70	518,70
42 50	Přesun hmot pro truhlářské konstr. výšky do 12m	t	0,50000	917,70	458,85
Díl: 781	Obklady keramické				21 839,25
43 56	Penetrace podkladu pod obklady	m2	20,00000	39,21	784,20
44 57	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7mm	m2	20,00000	222,95	4 459,00
45 58	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel weber, por profiflex	m2	20,00000	492,77	9 855,40
46 59	Obklad keramický - dle výběru objednatele	m2	20,00000	250,00	5 000,00
47 61	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10m2 jedotl.	m2	20,00000	37,41	748,20
48 62	Spára stěna - stěna, silikonem	m	16,00000	44,79	716,64
49 63	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12m	t	0,50000	471,82	235,91
50 65	Lišta ukončovací - oblá bílá, 6mm	ks	1,00000	39,90	39,90
Díl: 784	Malby				2 154,60
51 14	Malba Primalex Plus, barva, bez penetrace, 2x	m2	30,00000	64,44	1 933,20
52 6	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	15,00000	14,76	221,40
Díl: M21	Elektromontáže				6 176,00
53 15	Demontáž - elektroinstalace	soub	1,00000	1 197,00	1 197,00
54 7	Dodávka a montáž - elektroinstalace	soub	1,00000	2 500,00	2 500,00
55 66	Zednické výpomoci - elektroinstalace	hod	5,00000	250,00	1 250,00
56 68	Montáž osvětlovacích těles	soub	1,00000	550,00	550,00
57 69	Osvětlovací tělesa - pohybové čidlo	ks	1,00000	679,00	679,00
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 528,00
58 16	Svislá doprava sutí a vybour. hmot nošením do 1.NP	t	3,00000	1 176,00	3 528,00
Díl: VN	Vedlejší náklady				4 200,00
59 17		j	1,00000	4 200,00	4 200,00